
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N. 0 77.845 394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

D E C RETO Nº. 1811/2018 

LUTO OFICIAL 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que o Cargo lhe confere, considerando o falecimento do Senhor 
APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS, DECRETA: 

Art. 1° Fica Decretado Luto Oficial no dia 16 de outubro de 2018, no âmbito da 

administração pública, por motivo de fa lecimento do Senhor APARECIDO FERREIRA 

DOS SANTOS, Cabo Reserva da Policia Militar do Destacamento de Nova Catu/PR. 

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3°. Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, em 16 de outubro de 2018. 

{original assinado) 
JOSÉ CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, Nº85 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 -(44) 3527-1280 Fax (044) 3527-1363 

E-mail: pmncantu@hotmail.com ou pmncantu(iv,ig.com.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável : Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 85, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 3361
	Edição 3362

		2018-10-16T09:59:34-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




